业 务 约 定 书

                                                         编号：
甲方（委托方）：             深圳市住房保障署
住所地：           深圳市福田区红荔西路莲花大厦东座

法定代表人：                    裘颖颖

合同联系人：

合同联系人电子邮箱：                /
通讯地址：          深圳市福田区红荔西路莲花大厦东座

邮政编码：                      518031
电话：                           传真：          /
开户银行：                          /
银行账号：                         /
  乙方（受托方）：

住所地：

法定代表人：
合同联系人：

合同联系人电子邮箱：
通讯地址：

邮政编码：
电话：                            传真：
开户银行：

银行账号：
为客观上反映物业服务企业的服务水平和物业管理工作的规范情况，甲方委托乙方就           物业管理公司（以下简称“标的公司”）的物业服务费、日常专项维修资金的收支情况及物业公司人员的配置及薪酬情况进行审计和分析，为确保委托业务的顺利进行，根据《中华人民共和国合同法》《企业会计制度》等国家及特区有关法律、法规、政策的规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，签订本约定书，双方应共同遵守：

第一条  委托服务工作内容及目的

对公租房小区（龙海家园、龙悦居、梅山苑（含梅园）、深康村、天颂雅苑、和悦居、朗麓家园、金穗花园、高新公寓、龙祥苑、龙泽苑、教师公寓和龙瑞佳园）的物业管理公司的物业服务费、日常专项维修资金的收支情况及物业公司人员的配置及薪酬情况进行审计及量化分析，得出以下内容：

1、结合签订的物业管理服务合同、审计物业管理公司的履约情况、如实反映审计发现的问题；审计小区业主共有资金收入、缴存、使用及结余情况，是否足额收缴；是否合理、有效使用；资金管理是否规范、保存是否安全；审计租户拖欠物业管理费及其他费用的情况（2017年1月1日-2018年6月30日）。

2、重点审计公共物业收益及对应支出情况（2017年1月1日-2018年6月30日）。

3、重点审计专项维修资金收支结余情况（截止至2018年6月30日）。

4、物业经营管理的合规守约情况（2017年1月1日-2018年6月30日））。

5、重点审计因临时改造、维修、保养物业及配置固定设施设备的情况（2017年1月1日-2018年6月30日）。

6、重点审计人员配置及薪酬的情况（2017年1月1日-2018年6月30日）。
结合以上工作内容、目的出具《关于深圳市市本级公租房物业服务审计报告（2017-2018年度）》。
第二条  甲乙双方约定进点执行业务的时间
第一阶段：201年    月   日至201 年   月   日

第二阶段：201年    月   日至201 年   月   日

乙方必须于签订业务约定书后45天内完成审计外勤，60天内，出具审计报告。

第3条  委托服务费用及支付方式

1、本审计业务采用包干制，约定书总费用应包括服务成本、法定税费和企业的利润，本业务约定书总费用为人民币（大写）       元整（￥       ）。

2、本审计项目费用分二期支付：第一期于甲乙双方签订业务约定书后10个工作日内甲方向乙方支付总费用50%。第二期于执行审计业务完成，甲方领取审计报告后，甲方支付乙方审计项目剩余款项即总费用的50%。签订业务约定后双方不得随意解约。
3、上述费用支付需乙方向甲方开具国家统一正规等额发票为前提。
第四条  甲方及标的公司须履行义务

1、“标的公司”应对乙方开展审计工作给予充分的合作，提供必要的条件并按乙方的要求，提供会计资料和有关文件，并对其真实性、完整性负责。

2、“标的公司”应建立健全内部控制制度并使其良好的执行，保证会计资料的真实、安全、完整；对重大的期后事项已披露并告知乙方。
3、“标的公司”需为乙方派出至甲方的工作人员提供必备的工作条件。
4、“标的公司”承诺向乙方提供的资料是真实的并没有隐瞒任何帐外资产及负债；作为审计程序的一部分，提供审计单位管理当局声明书，对未经审计的财务报表作出承诺。
5、“标的公司”应对乙方履行必要的审计程序提供方便。
6、甲方按本约定书的规定按时向乙方支付服务费。

第五条  乙方须履行的义务

1、派出工作人员必须遵守执业有关专业标准，严受职业道德以及委托单位纪律和规定，不干预客户委托业务的范围以外的事务，尊重客户人员。

2、不许收受、索取礼物，不准提出额外的生活要求。

3、严格保守甲方商业秘密，在执业过程中得到的资料和情况，除得到甲方和标的公司的书面允许和法律规定要公布者外，不得将任何资料和情况提供或泄露给第三者。

4、按约定内容及时完成委托的各项业务，如不能按时、按约定内容完成审计工作，甲方有权扣减10%的审计费用。

5、在审计工作中接受甲方的监督检查及业务督导。

6、提供一式三份的中文审计报告。

第六条  按照相关会计准则和《企业会计制度》的要求，真实、全面、客观地编制会计报表是标的公司的会计责任；按照《独立审计准则》的要求出具审计报告是乙方的审计责任。

第七条  甲方必须正确使用本审计报告，本审计报告仅供甲方用于考核其聘用的物业管理公司遵守物业管理合同、物业管理条例等法规的情况，由于使用不当造成的后果与乙方无关。

第八条  本业务约定书一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。如需修改补充，应经双方确认。本业务约定书自双方签章之日起生效，在约定事项全部完成后失效。本业务约定书履行过程中发生的争议，甲乙双方应协商解决；协商不成的，向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。
第九条  甲乙双方应共同遵守本业务约定书的各项条款，未尽事宜，经双方协商一致后可以对本业务约定书进行修改、补充，修改、补充条款与本业务约定书具有同等法律效力。
委托方：深圳市住房保障署         受托方：

（甲方）（盖章）                 （乙方）（盖章）

法定代表人（签名）：              法定代表人（签名）：

委托代理人（签名）：              委托代理人（签名）：

______年      月____ 日          ______年     月____日
第 2 页 共 4 页